
Toilettage d'animaux 9609Z2

globalFRANCE
tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4

<=28 772

tranche 5

<=36 225 <=46 989 <=69 447 <=141 414

Nombre d'entreprises 575 104 149 144 109 69

Chiffre d'affaires HT 2016 44 287 23 847 32 532 41 047 55 231 89 951€

Chiffre d'affaires 0,4 -2,7 0,0 0,3 1,3 1,3

Valeur ajoutée 1,8 -0,4 -0,1 1,7 3,1 3,2

Charges de personnel 3,3 -24,1 8,4 -12,3 15,3 -0,0

1,6 -0,5 -0,3 2,5 0,8 4,8

Résultat courant hors c.e. 3,1 -0,8 0,5 2,8 4,0 9,1

Rés. courant hors c. e. 2016 € 19 758 12 239 16 332 20 355 23 688 31 034

Marge brute 0,8 -2,1 0,0 0,7 1,8 1,7

EBE hors cot. expl.
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Investissements -168 529 81 -697 425

-780 -257 -461 -1 087 -69

Trésorerie 240 166 -82 165 70
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15 Prélèvements 294 -446 275 688 -181 1 377

-1 587

-2 736

1 471

Autofinancement net 255 243 -264 -122 865 1 216

Capacité 
d'autofinancement 550 -203 11 566 684 2 593

global
répartition 

selon le chiffre d'affaires 
<=28 772 <=36 225 <=46 989 <=69 447 <=141 414

Nombre d'entreprises 522 94 136 130 99 63

Chiffre d'affaires HT 2016 44 789 23 886 32 755 41 379 56 179 91 095€

tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4 tranche 5

Résultat courant 2016 € 13 014 7 764 10 860 13 339 15 707 20 648
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Toilettage d'animaux 9609Z2

575FRANCE 44 287

résultat 
courant 
hors c.e. 

en € 
rés.cour. 
hors c.e. 

EBE 
hors 
c.e. 

charges 
de 

person. 

valeur 
ajoutée 

marge 
globale C.A.

CA HT 
en € 

nombre 
d'entre- 
prises 

France et régions

0,4 0,8 1,8 3,3 1,6 3,1 19 758

Alsace...........................

Aquitaine......................

Auvergne......................

Bourgogne...................

Provence-Alpes-CA.....

Rhônes-Alpes..............

Dép. d'Outre-Mer.........

Bretagne.......................

Centre...........................

Champagne-Ardenne..

Corse............................

Franche-Comté............

Ile-de-France................

Languedoc-Roussillon....

Limousin......................

Lorraine........................

Midi-Pyrénées..............

Nord-Pas-de-Calais.....

Basse-Normandie........

Haute-Normandie........

Pays de la Loire...........

Picardie.........................

Poitou-Charentes........
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51 774

41 754

33 157

41 246

41 387

43 252

68 292

41 676

51 289

44 836

47 424

46 495

33 807

43 121

44 103

46 702

45 639

35 257

48 901

38 834

50 166
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22 767

19 272

17 720

17 810

20 739

19 533

26 580

22 682

19 606

19 424

21 063

20 806

15 283

18 757

21 801

21 375

19 787

19 072

23 010

16 268

19 736

pourcentages d'évolution 2016 / 2015
résultat 
courant 

en € 

13 014

14 739

12 935

12 419

11 738

13 694

13 348

18 399

15 375

12 542

13 265

13 136

12 674

10 297

12 247

15 050

14 445

12 793

12 230

15 596

10 700

12 340
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