FRANCE			alabal	tranche 1	tranche 2	tranche 3	tranche 4	tranche 5
			global	<=28 772	<=36 225	<=46 989	<=69 447	<=141 414
Nombre d'entreprises			575	104	149	144	109	69
Chiffre d'affaires HT 2016 €			44 287	23 847	32 532	41 047	55 231	89 951
_	2016 / 2015	Chiffre d'affaires	0,4	-2,7	0,0	0,3	1,3	1,3
olution		Marge brute	0,8	-2,1	0,0	0,7	1,8	1,7
s d'éve		Valeur ajoutée	1,8	-0,4	-0,1	1,7	3,1	3,2
Pourcentages d'évolution		Charges de personnel	3,3	-24,1	8,4	-12,3	15,3	-0,0
ource		EBE hors cot. expl.	1,6	-0,5	-0,3	2,5	0,8	4,8
-		Résultat courant hors c.e.	3,1	-0,8	0,5	2,8	4,0	9,1
Rés.	. coura	ant hors c. e. 2016 €	19 758	12 239	16 332	20 355	23 688	31 034
Résultat courant 2016 €			13 014	7 764	10 860	13 339	15 707	20 648

répartition selon le chiffre d'affaires			alobel	tranche 1	tranche 2	tranche 3	tranche 4	tranche 5
			global	<=28 772	<=36 225	<=46 989	<=69 447	<=141 414
Nombre d'entreprises			522	94	136	130	99	63
Chiffre d'affaires HT 2016 €			44 789	23 886	32 755	41 379	56 179	91 095
		Capacité d'autofinancement	550	-203	11	566	684	2 593
ros	2016 / 2015	Autofinancement net	255	243	-264	-122	865	1 216
Variation en €uros		Prélèvements	294	-446	275	688	-181	1 377
iation		Investissements	-168	529	81	-697	425	-1 587
Var		Endettement	-780	-257	-461	-1 087	-69	-2 736
		Trésorerie	240	166	-82	165	70	1 471

® FCGA - ANPRECEGA 2016

	nombre d'entre- prises	CA HT en €		pourcent	résultat	résultat				
France et régions			C.A.	marge globale	valeur ajoutée	charges de person.	EBE hors c.e.	rés.cour. hors c.e.	courant hors c.e. en €	courant en €
FRANCE	575	44 287	0,4	0,8	1,8	3,3	1,6	3,1	19 758	13 014
Alsace	20	51 774	-0,4	0,4	2,8	-15,2	7,2	13,0	22 767	14 739
Aquitaine	42	41 754	3,1	3,2	6,9	17,3	5,0	7,2	19 272	12 935
Auvergne	10	33 157	2,0	3,7	6,2	-76,7	11,6	13,0	17 720	12 419
Bourgogne	21	41 246	3,0	3,7	2,6	18,5	-1,0	-2,7	17 810	11 738
Bretagne	60	41 387	0,1	0,0	0,6	-0,2	0,8	3,0	20 739	13 694
Centre	30	43 252	-2,0	-1,6	-0,8	2,1	-0,8	-0,7	19 533	13 348
Champagne-Ardenne	11	68 292	5,1	6,2	5,5	33,8	4,4	10,8	26 580	18 399
Corse	2									
Franche-Comté	10	41 676	1,5	2,0	6,2	0,0	6,8	3,1	22 682	15 375
lle-de-France	44	51 289	0,4	2,1	6,2	18,7	3,6	4,7	19 606	12 542
Languedoc-Roussillon	20	44 836	-0,0	-0,3	0,5	12,8	-0,0	-1,1	19 424	13 265
Limousin	11	47 424	1,5	1,4	-0,4	-4,9	-0,2	4,9	21 063	13 136
Lorraine	15	46 495	1,9	2,4	0,7	-15,5	5,1	6,4	20 806	12 674
Midi-Pyrénées	26	33 807	0,4	-0,5	0,9	15,8	-1,6	3,1	15 283	10 297
Nord-Pas-de-Calais	53	43 121	-1,7	-1,9	-2,0	1,9	-3,0	-1,5	18 757	12 247
Basse-Normandie	13	44 103	4,6	5,1	6,9	14,2	6,4	10,5	21 801	15 050
Haute-Normandie	14	46 702	-0,1	0,6	2,8	12,7	1,2	4,4	21 375	14 445
Pays de la Loire	42	45 639	2,7	3,1	4,3	11,8	3,1	3,3	19 787	12 793
Picardie	24	35 257	-1,4	-0,9	-0,8	-6,5	-0,8	0,3	19 072	12 230
Poitou-Charentes	34	48 901	1,4	1,6	3,2	14,4	0,8	3,4	23 010	15 596
Provence-Alpes-CA	34	38 834	-2,3	-1,7	-4,2	-1,5	-5,1	-2,9	16 268	10 700
Rhônes-Alpes	37	50 166	-1,5	-1,9	-0,9	-17,8	2,8	1,5	19 736	12 340
Dép. d'Outre-Mer	2									

® FCGA - ANPRECEGA 2016